o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2024 poz.1530 z późn.zm.) Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  informuje, 
że w II kwartale 2025r. dokonał umorzenia niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym na łączną kwotę 98 182 ,09 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt osiem 
tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote 09/100), w tym:
- należność główna w kwocie 64 233,69 zł,
- koszty upomnienia w kwocie 75,60 zł,
- opłata od wydanego postanowienia 40,00 zł,
- odsetki w kwocie 33 832,80 zł.

Jarosław Ciura 
ŚPWIS, Dyrektor